

Kirkebjerg **Nyt**



Tema: *Legeplads*

Februar-Marts 2025

Redaktion:

Ansvarshavende redaktør: Peter Ring

Redaktør: Henning Sølberg

Korrektur: Bjørn Larsen

Foto: Henning sølberg

Oplag: 450 stk.

Indhold

Møde vedr. Kirkebjerg salen

Status på lade standere

Fejl i affaldssortering

Forslag til "Pensionisthaver"

Parkerings udvalg

Status fra legepladsudvalget

Ungarbejder M/K søges

Afdelingsmøde

Kirkebjerg Lejerforeningen

Brøndby Boligselskabs afdeling 601 Kirkebjerg

Møde vedr. Kirkebjerg salen

Så blev der inviteret til beboermøde tirsdag den 21.01.2025 kl.19.00 Ved Kirkebjerg 2 i kælderen. Vi enes om, at afdelingsbestyrelsen skal arbejde på at finde 3 scenarier til en kommende afstemning. Det kunne f.eks. være

- Selskabslokale, kun for Kirkebjergs beboere
- Kommunen forpagter selskabslokalet i lighed med f.eks. Hermosagård
- Skal vi bygge et nyt "fælleshus" og afstå Kirkebjergsalen
Som bestyrelsen kan arbejde videre med og få det gjort klart til at det kan blive fremlagt på generalforsamlingen i foråret.



Status på lade standere

Alle lade standere er klar og i brug, og alle mærkater med lade stander nummer og telefonnummer osv. er sat på.



Fejl i affaldssortering

Der er alt for mange fejl i vores affaldssortering pap i restaffald og pizzabakker i plastcontaineren osv. Det koster mandetimer og i kroner snakker vi 6.500 om måneden. Dem kunne vi bruge på noget andet f.eks. vedligehold og daglig drift.



Forslag til "Pensionisthaver"

For de ikke udlejede nyttehaver kunne det være en mulighed at flere pensionister går sammen om en nyttehave en såkaldt "pensionisthave" og således fordelte opgaverne for dyrkning af



urter, grøntsager og andet.

Det kunne være en god ide for dem som ikke kan klare en hel nyttehave og samtidigt også giver et socialt samvær. Har det din interesse så lav et lille skriv og læg det i ejendomskontorets postkasse.

Parkerings udvalg

Bestyrelsen søger frivillige til at danne et parkeringsudvalg som kan hjælpe med at finde mulige p-pladser og opstille regler for både p-plads, el-standere og invalide pladser. Interesserede kan henvende sig til Peter Ring på mail: 601.5@bbsel.dk.

Status fra legepladsudvalget

Efter at have læst en mail fra vores varmemester om vores legepladser, blev vi i legepladsudvalget enige om kun at fokusere på selve legepladserne. Så der skal herefter udarbejdes hvilke legeelementer, der skal være for hver legeplads. Der er udarbejdet en liste over legeplads leverandører, så der skal indhentes tilbud og udarbejdes en ansøgning og sendes til interessante fonde.

Frivillige til affaldssortering, opsamling af affald, malingarbejde og fjernelse af ukrudt.

Afdelingen søger frivillige til affaldssortering. De frivillige vil få en grundig instruktion i det meget komplekse som affaldssortering er. Afdelingen søger også frivillige til opsamling af affald i parkområdet samt, rundt i hele området, malingarbejde og fjernelse af ukrudt. Vil du være med til det, så kontakt ejendomskontoret der søger for at du bliver registreret. Ejendomskontoret har i den forbindelse brug for dit samtykke.

Vil du fortælle din Kirkebjerg-historie?

Har du boet i Kirkebjerg i mange år og oplevet, hvordan boligområdet har forandret sig? Eller er du lige flyttet til Kirkebjerg? Kirkebjerg Nyt vil gerne bringe jeres Kirkebjerg-historier, så vi beboere kan få et større kendskab til området og hinanden. Vil du være med, så kontakt afdelingsbestyrelsen på 601.5@bbsel.dk

Ungarbejder M/K søges

Det drejer sig om omdeling af diverse skrivelser fra ejendomskontoret og Lejerbo i Kirkebjerg afdeling BB601. Arbejdet er lønnet og bliver kaldt i Brøndby Boligselskabs regi for et lommepengejob til 70 kr./t. Interesserede kan henvende sig på ejendomskontoret i åbningstiden eller lægge en ansøgning i ejendomskontorets postkasse.

Afdelingsmøde

Der afholdes afdelingsmøde i afd. 601 Kirkebjerg den 3. april 2025 i Kirkebjerg salen klokkeslættet er ikke fastsat. Alle beboere får en indkaldelse senest 4 uger før. Hvis du har et forslag, du gerne vil have behandlet på afdelingsmødet, skal det sendes eller afleveres til afdelingsbestyrelsen senest 14 dage før mødet. Du kan aflevere det i bestyrelsens postkasse på bagsiden af Park Alle' 285 (mod parkeringspladsen) eller sende det på mail til 601.5@bbsel.dk. Du kan evt. benytte blanketten til forslag på afdelingens hjemmeside.

Kirkebjerg Lejerforening.

Forslag til nye arrangementer i 2025. Har Kirkebjerg Lejerforenings medlemmer forslag til nye arrangementer i 2025, er de velkommen til at poste det i vores formands postkasse Park Alle 243.

Arrangementer:

Fastelavn:

Kirkebjerg Lejerforening vil gerne invitere alle beboere i afdelingen, med deres børn/børnebørn til en fastelavnsfest.!

Søndag den 2. marts 2025, kl:11:00 i pergolaen (nær ved petanque banen).

Arrangementet er gratis for både børn og voksne Der bliver en tønde for børn fra 0-5 år
Der bliver en tønde for børn fra 5- X år



Vi vil slå katten af tønden, så tag tøj på efter vejret. Der vil blive kåret to katekonger og to kattedronninger og præmier til to katekonger og to kattedronninger. Det er gratis at deltage men, tilmeld jer meget gerne på opslaget på FB, så vi har en

fornemmelse af, hvor mange der kommer. Det er dog ikke noget i behøver for at deltage.



Vi glæder os til at se jer!

Hilsen Kirkebjerg Lejerforenings bestyrelse.

Generalforsamling:

Lejerforeningen Kirkebjerg afholder generalsamling den 12-03-2025 i Kirkebjerg Salen kl: 19.

Påskejagt:

Der vil igen i år afholdes æggejagt. Der gemmes æg i området omkring Kirkebjerg, der dog ikke er programsat.

Motionsklub:

Bliv en del af et lokalt foreningsbaseret fitnesscenter! I Tranemosegårds motionsklub kan du træne i en uformel og hyggelig atmosfære til en pris hvor alle kan være med.

Med vores brede udvalg af træningsmuligheder, søger vi for, at du får en god oplevelse med din træning uanset hvilken træningsform du vælger.

Pris: kun 60 kr. pr. Måned og 100 kr. i indmeldelsesgebyr.

Meld dig til allerede i på tmotionsklub.dk

Brøndby Boligselskabs afdeling 601 Kirkebjerg:

Formand for afdelingsbestyrelsen: Peter Ring

Mail: 601.5@bbsel.dk

Varmemester: Michael Hobel

Ejendomskontoret: Ejendomskontoret ligger på Park Allé 285,
2605 Brøndby. Telefon: 45800600

Skriv til ejendomskontoret via formular på

www.varmemesterkontoret.dk

Telefontider:

Mandag - torsdag: 09:00-14:00

Fredag: 09:00-12:00

Åbningstider:

Mandag, tirsdag og fredag: 08:00-09:00

Onsdag: Lukket

Torsdag: 14:00-17:00

Vagttelefon boligselskab (ved akutte skader uden for

ejendomskontorets åbningstid): 21 80 63 73

JP Vagt (ved larm efter kl. 22 eller unødigt ophold i kælderen, alle
dage 17-06): 71 69 83 12

Afdelingens hjemmeside: www.bb601.dk

Brøndby Boligselskabs hjemmeside: www.broendbyboligselskab.dk